АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025 № 341-па

г. Новодвинск

О предоставлении субсидий некоммерческой организации в 2025 году
в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка граждан,

общественных организаций и объединений на территории
муниципального образования «Город Новодвинск»

на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  решением  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  19.12.2024  №  106  «О  бюджете  муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
пунктами  2,  3  Порядка  предоставления  из  бюджета  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям
товаров,  работ,  услуг,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  09.02.2021  №  55-па,  руководствуясь  статьями
28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  в  2025  году  из  бюджета  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  (главный  распорядитель  -  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск») субсидию на финансовое обеспечение затрат в рамках
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан, общественных организаций
и  объединений  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
на  2021-2025  годы»  некоммерческой  организации  (получатель  субсидии)  социально
ориентированной  некоммерческой  организации  «Новодвинская  местная  общественная
организация ветеранов (пенсионеров)» - в сумме 161 тысяча рублей.

2.Субсидия,  предусмотренная  пунктом  1  настоящего  постановления,
предоставляется  в  соответствии  с  заявлением  получателя  субсидии  и  соглашением
о  предоставлении  субсидии,  заключенным  между  главным  распорядителем
и получателем субсидии.

3.Настоящее постановление  вступает  в  силу со  дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин